Tiekejui uZ priimtas Prekes Sutartyje numatyt4 kain4 Suta(yje numatltomis s4lygomis ir terminais.

2. Sutarties kaina (kainodaros taisykl6s) ir mok6jimo sqlygos
2.1 . Sutarties kaina:
Sutarties kaina, nelskaitant PVM - ,l488,00 Eur (vienas tlkstantis keturi Simtai
a5tuoniasdeSimt a5tuoni eurai, 0 ct);
PVM 2l proc. 312,48 Eur (trys Simtai dvylika eurq, 48 ct),
Bendra Sutarties kaina iskaitant PVM - 1800,48 Eur (vienas tlkstantis a5tuoni Simtai eurai,
48 ct).
2.2. { Sutarties kain4 yra iskaidiuoti visi mokesdiai ir rinkliavos taikomi Prekems Lietuvoje,

lskaitant, bet neapsiribojant bet kokius muito mokesdius, ir rinkliavas, transportavimo iSlaidas iki